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1. BEODAREEMTES, R 1
atIE> a 62.2%
bW ESES b 28.0%
c.EbbELEAGL c 5.4%
d HFEYZSIEHAL d 0.9%
e. 2{E3BhHLL e 0.0%
/==Y 3.3%
Ha mb mc md me m/-V-) w274 274 0.2%

2. REOBEETAICREICHRBALTLELD, f52
aZ5E> 5 195 0-9%—09%,0.0% a 61.1%
bW ESES b 30.1%
c.EBbBLEBLFERLLY c 9.1%
d HFEYZSIEHAL d 0.9%
e. 2{E3BhHLL e 0.0%
/==Y 2.9%
ma Wb mc md me m/=V-) mPT-R o3y 0.0%

SEBERABRIITISNRIODARIZH>T=2DTLED, F3
aZ3E5 ¢ 29, 0.7% 0.0% _3.1% 0.0% a 61.5%
bW ESES b 28.4%
c.EBbBLEBLERLLY c 6.3%
d HFEYESI B I d 0.7%
e. 2{E3 B L e 0.0%
/=3=Y 3.1%
Ma Wb mc md We W/-V-) m?FT-4 274 0.0%




4 AREHE D 5 R FBAITRSN TLELED, fE4

atIE> a 60.9%
b PPESRES b 29.1%
c.EBLELF ALY c 6.3%
d HEYZS B0 d 0.7%
e. 2<E5-RHHEN e 0.1%
/=39 2.9%
Ha mb mc md me m/-V-) m?7-4 27°—4 0.0%

S HEXREDEIR - T DREZESF 1=, 15
atIE> a 63.8%
b PPESRES b 26.2%
c.EBLELF ALY c 5.7%
d HFEYES B d 1.2%
e. 2<ESB DI e 0.2%
/=39 2.9%
Ha Eb mc Bd He m/—V-) m?T -4 274 0.0%

6IREICKHTIHEDRENRELLNT-, 16
aZoE> a 64.0%
b APESRS b 26.6%
c.EBLLELE R c 5.4%
d HFEYESIB I d 1.0%
e. 2<ESB I e 0.2%
/=39 2.8%
Ha Wb mc md e W/-V-) WT-4 |93—4 0.0%




TRENBRZEIKENEDTHoT=.
aZ 85

bR ESES

c.EBbBELEALLY

d. HEYZIBHAL

e. 2<ESB DI

1.0% 0.0% _ 2.7% 0.1%

5.9%

Ba Eb mc Hd Me B/-Y-9 m?T -4

SHELHMABELGEHMLVEEZRAVSAIC T2 ERBAL =,

ato2EB>
b.OPESES
c.EBBELEALLY
d HFEYESIB DI
e. 2<ESB DI

0.6% 0.0840%

5.4%

Ha Eb mc Bd He B/-V-) m?T-4

IHENFEDEFRNORITICEELTHREZL,

af2E>
b.APPESES
c.EBLLELE R
d HFEYESIB I
e. 2<ESB I

0.2% 2.9% 0.1%

1.1%
5.9%

Ha Eb mc BHd He m/—V-) m?T-4

7

/=3=Y

7%~

f8

/=3=Y

7%~

f19

/=3=Y

7~

63.9%

26.4%

5.9%

1.0%

0.0%

2.7%

0.1%

62.9%

28.4%

5.4%

0.6%

0.0%

2.6%

0.0%

60.6%

29.1%

5.9%

1.1%

0.2%

2.9%

0.1%



ERWFETH,

0B EDFEITHETIRELEY THo=
aZ3’85

b.AOWOEZESES

c.EBLELE AL

d HFERYZSB L
e. 2<E5-RHHEN

0.7% _ 3.1% 0.1%

1.4%
5.5%

Ha Eb mc BHd He m/—V-) m?T-4

MEEXFEDEROCHERISETI R L=,

ato2EB>
b.OPESES
c.EBBELEALLY
d HFEYESIB DI
e. 2<ESB DI

1.1%
5.6%

0.2% 2.8% 0.2%

Ha b mc Bd HMe B/-¥-9 m?T-4

RBEEOFEOKRES, OFIXHETH 1=,

af2E>
b.APPESES
c.EBLLELE R
d HFEYESIB I
e. 2<ESB I

1.1%

0.4%

2.9% 0.0%

4.2%

Ha Eb mc Hd He B/-V-) m?T-4

710

/=3=Y

2774

11

/=3=Y

7%~

fE12

/=3=Y

7~

60.3%

28.9%

5.5%

1.4%

0.7%

3.1%

0.1%

61.1%

29.1%

5.6%

1.1%

0.2%

2.8%

0.2%

64.2%

27.1%

4.2%

1.1%

0.4%

2.9%

0.0%



1BHEDEEICTHTIEEEWLLEITH-oT-,

ato2EB>
b.PPESES
c.EBbBELEALLY
d HFEYZESIB 0
e. 2<ESB DI

0.7% ~2.8% 0.1%

1.3%
4.9%

Ha Eb mc Bd HMe B/-Y7-9 m?T-4

1AHEIIHENIIRTAE (BR-ETA-/\Va i E) EERLTULELED,

ato2EB>
b.OPESES
c.EBLLELE R
d HFEYESIB DI
e. 2<ESB DI

0.3% ~3.1% 0.0%

1.0%
4.9%

Ha Eb mc Hd He m/-Y-9 m?T -4

15H8FE-SEE - RABHGENERTH oz, (FALEBEDHEE)

af2E>
b.APPESES
c.EBLLELE R
d HFEYESIB I
e. 2<ESB I

0.1%_ 3.4% 0.2%

5.0% 1.1%

Ha mb mc md me m/-V-) m?T -4

13

/=3=Y

2754

62.9%

27.3%

4.9%

1.3%

0.7%

2.8%

0.1%

63.6%

27.1%

4.9%

1.0%

0.3%

3.1%

0.0%

63.0%

27.1%

5.0%

1.1%

0.1%

3.4%

0.2%



16 REARII+RICHETED D THo1=, fE16

A Z5ES oy 12% 0.3% 2.8% 0.0% s 62.1%
bR ESRS b 27.9%
c.EBLELE ALY c 5.6%
d HFEYESE DAL d 1.2%
e. 2<ESB DI e 0.3%
/—3-) 2.8%
Ma Wb mc Wd We W/-V-) HT-F |az_p -

17.CDREICEST, FHR~DHELK-BLAZE-ST=, 517
A Z5ES 1 L% 0.1% ,3.3% 0.0% a 61.4%
b AWRESRS b 28.0%
c.EBLELE ALY c 6.1%
d. HFEYESIBHRL d 1.1%
e. 2<ESB DI e 0.1%
/=3=Y 3.3%
HMa Eb mc md Wme B/—V-) m?T-4 27 =4 0.0%

18R FXEZ (DR, WBH-AIRIES(CRYBATHET A, fE18
A Z5E5 649 0-9% 0.4% _3.1% 0.1% |, 60.2%
bW ESIES b 28.9%
c.EBLLELE R c 6.4%
d HEYES B d 0.9%
e. 2<ESB I e 0.4%
Vo 3.1%
Ha mb mc Bd Me W/-¥-Y B?T-F |03y 01%




19.EDLSWNCDRBIZDONTERIEEZLELED,

a.305 LI

b 1R LA
c 2B LU
d.38FfE LN

e 3FFfELLE

2057 =-DOHEIKRIEESTLED,
a.80~100%

b.60~79%

c.40~59%

d. 20~39%

e. 19%LLTF

Ha Eb mc Bd He B/-V-) m?T-4

5.0% 2.0%
. (]

0.7%

3.9%

2.9%

Ha mb mc Bd He m/)-V-) m?T -4

0.4%

0.4%

3.0%

f19

/=3=Y

2774

120

/=3=Y

7%~

66.1%

22.1%

5.0%

2.0%

0.7%

3.9%

0.1%

79.8%

13.5%

2.9%

0.4%

0.4%

3.0%

0.1%



